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Østerrike og alpene -  alltid en favoritt! Våre gjester 

vender gjerne tilbake hit gang på gang – og det er ikke 

vanskelig å forstå! Østerrike byr på både gjestfrihet,  

vakker natur og et mangfold av opplevelser. Vi har kjørt 

mange turer hit gjennom årene, og denne gangen har vi 

lagt inn noen små variasjoner for å gjøre reisen enda 

mer spennende. Reisen ut byr på et minicruise fra Oslo til 

Kiel, som gjør at vi kommer godt på vei, før vi har en 

overnatting i Fulda. Vi bor hele fire netter i Zell am See, 

på 4*Superior hotellet- Hotel Tirolerhof med  

halvpensjon, Her kan du nyte livet ved Zeller See, oppleve 

flotte sykkelturer og vandringer i fjellene – eller bruke 

stedet som et perfekt utgangspunkt for spennende 

utflukter med reiseleder til Ørneredet, Salzburg,  

Grossglockner og Mayrhofen - med mulighet for 

 en togopplevelse gjennom vakker alpeidyll! Bli med på 

tur du også - det er pakket og klart, ferdig tilrettelagt!  

 10 dager, 23. august - 1. september 2026 

 



DAG 1 Søndag. august 2026 

Rogaland/Sørlandet – Oslo: Vi starter med turbussen vår fra 

Rogaland og har påstiginger underveis langs sørlandskysten 

mot Hjortenskaien.  

Her treffes bussene fra alle kanter som skal på denne turen og 

turer til andre destinasjoner. Turene samkjøres med samme 

utreise og samme hjemreise. Det gir oss større sikkerhet på at 

turene blir gjennomført. Avhengig av hvor du skal videre, kan 

det bli bytte av buss, sjåfør og reiseleder etter cruiset.  

Vi går om bord og sjekker inn på våre lugarer. Om bord kan vi 

nyte av skipets flotte fasiliteter og vi hygger oss med et  

felles middagsmåltid i Grand Buffet på kvelden.  

DAG 2  Mandag 24. august2026 

Kiel - Fulda, 500 km: Frokostbuffeten om bord på Color Line 

svikter aldri - mens skipet seiler inn Kielerfjorden nyter vi  

dagens første måltid. Når vi legger til kai gjør vi oss klar til ut-

sjekk og tar fatt på neste kjøreetappe. Underveis tar vi pauser 

for mat og benstrekk, og vi kan nyte utsikten over det tyske  

landskapet fra bussvinduet. Mot ettermiddagen ankommer vi 

Fulda, en koselig barokkby midt i Hessen. Her sjekker vi inn på 

vårt hotell for overnatting. Det blir anledning til en liten  

spasertur i byen før vi samles til middag på kvelden. 

DAG 3 Tirsdag 25. august2026 

Fulda – Zell am See, 550 km: Etter frokost på hotellet  

fortsetter vi sørover gjennom Bayern. Vi passerer kjente om-

råder som Nürnberg og München, før vi krysser grensen til 

Østerrike. Landskapet blir stadig mer alpint, og turen går gjen-

nom vakre dalfører med fjellene som majestetisk bakgrunn. Vi 

krysser grensen fra Tyskland til Østerrike ved Niederndorf, og 

kjører inn i den vakre Kaiserwinkldalen. Dette området, omgitt 

av de mektige fjellmassivene Zahmer og Wilder Kaiser, byr på 

klassiske alpelandskap med frodige enger, små landsbyer og 

det glitrende vannet i Walchsee. Herfra fortsetter vi gjennom 

idylliske omgivelser.  

Utpå ettermiddagen ankommer vi Zell am See, hvor vi skal bo 

de neste fire nettene på Hotel Tirolerhof - et 4 stjerners  

Superior Hotel drevet av familien Posch, som har stort fokus 

på gjestfrihet. Her finner oss til rette og samles senere til  

middag. Resten av kvelden kan nytes i ro og mak – med de 

østerrikske alpene rett utenfor døren!  

Hotellet har et stort og velutstyrt spa-område – «Elements 

Alpen Panorama Spa» – som ligger øverst i hotellet og byr på 

fantastisk panoramautsikt. Her finner dere et innendørs  

svømmebasseng, jacuzzi, flere typer badstuer og dampbad, 

blant annet Tiroler Sauna, osmansk dampbad og laconium. I 

tillegg finnes rolige områder for avslapning med vann­senger 

og en atmosfære som virkelig inviterer til hvile og velvære. 

Etter dager fylt med gode opplevelser -  har vi dermed et  

perfekt sted å komme «hjem til» og slappe av. Les mer om 

hotellet på: https://tirolerhof.at/.  

DAG 4 - 6 Onsdag 26. august2026 - Fredag 28. august 2026: 

Vi slår oss til ro i vårt hyggelige hotell for 4 netter – en perfekt 

base for å oppleve Østerrike. Oppholdet gir oss 3 hele dager 

til spennende utflukter, men det er helt frivillig om man vil 

delta eller heller bruke dagene til egne aktiviteter og avslap-

ning. Alle utfluktene er inkludert i turprisen, med unntak av  

eventuelle billetter. Hver dag starter med en rikholdig frokost-

Turen dag for dag: 

 

Fulda 



 

buffet, og middagene nyter vi på hotellet om kveldene.   

De som vil kan bruke noen av dagene til å utforske byen Zell 

am See, kanskje en tur med båt på sjøen vil friste, eller en tur 

med banen opp på Schmittenhöhe? Her kommer vi opp i 1 

965 moh. og kan ta gondol opp og gå ned, eller omvendt om 

man er riktig sprek. Det er selvfølgelig også mulig å ta gondo-

len begge veier, – eller bare nyte livet på  den fine plenen på  

badestranden. Du bestemmer,- det er din ferie! 

En av dagene går turen til Berchtesgaden og Kehlsteinhaus 

(Hitlers Ørnerede), med besøk og tid i Mozarts Hjemby -  

Salzburg!  

Vi legger også opp til en uforglemmelig tur langs Gross-

glockner Hochalpenstraße, en av Alpene mest spektakulære  

fjellveier!  

Siste dagen vil det være mulighet for å være med bussen til 

Jenbach Bahnhof, hvor man kan ta Zillertahlbahn til  

Mayrhofen, hvor bussen står og venter. Tid i Mayhofen  blir 

det også, og de som ikke vil med på toget kan bli med bussen 

ned til byen men vi venter på de som kommer med toget.  

Zillertalbahn er ikke bare et tog – det er en sjarmerende reise-

opplevelse gjennom hjertet av Tirol. Underveis slynger toget 

seg rolig gjennom vakre alpelandskap, med utsikt til grønne 

enger, tradisjonelle fjellgårder og små landsbyer som ligger 

idyllisk mellom elven og fjelltoppene. Uansett årstid byr turen 

på «postkort- scener» – alt med de majestetiske Zillertaler-

Alpene som bakteppe  

Etter fire netter i alpeidyll begynner vi så smått å vende  

tankene mot hjemreisen:  

DAG 7 Lørdag 29. august 2026  

Zell am See - Bad Kissingen, 490 km : Etter en god frokost på 

hotellet tar vi farvel med de mektige alpelandskapene og 

setter kursen nordover gjennom Østerrike og inn i Tyskland 

igjen. Underveis gjør vi stopp for mat og litt frisk luft, og vi kan 

lene oss tilbake og nyte utsikten mens landskapet gradvis 

skifter fra dramatiske fjell til frodige daler og sjarmerende 

småbyer. Utpå ettermiddagen ankommer Bad Kissingen. 

Her sjekker vi inn på vårt hotell for overnatting, og det blir tid 

til en rusletur i de stemningsfulle gatene før vi samles til  

middag på kvelden.  

Berchtesgaden 

Ørneneredet 

Zillertahlbahn 

Grossglockner 
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 DAG 8 Søndag 30. august 2026  

Bad Kissingen - Hannover, 320 km: Vi fortsetter reisen nord-

over etter frokost, og gjennom hjertet av Tyskland. Dagens 

etappe byr på både avslappende busstimer og hyggelige  

pauser underveis, og vi får et glimt av det varierte tyske land-

skapet fra bussvinduet – fra grønne åser og vinmarker til stør-

re byer og travle motorveier.  

Vi har et lengre stopp i Hildesheim, der vi frår tid til å finne 

dagens lunsj (ikke inkl.). Etter et par timer så finner vi bussen 

til avtalt sted og tid, og tar turen til Marienburg Slott.  

Om ettermiddagen når vi Hannover, delstatshovedstaden i 

Niedersachsen, kjent for sine vakre parker og rike kulturtilbud. 

Vi sjekker inn på vårt hotell og kan kanskje ta en liten etter-

middagstur i nærområdet før vi møtes igjen til felles middag.  

Her vil det muligens bli gjort et bussbytte dagen etter, da vi møter 

busser som har vært på andre destinasjoner igjen, samt ny reise­

leder, avhengig om hvor man skal videre. De som skal til Bergen 

og Ålesund skal med Fjord Line til Bergen, mens Sørlandet/

Rogaland/Grenland får en overnatting i Aarhus før avgang fra 

Hirtshals:  

DAG 9 Mandag 31. august 2026  

Hannover - Aarhus: Nok en god tysk frokost nytes, før vi 

setter oss i bussene og tar fatt på kjøreturen videre nordover. 

Som alltid, har vi gode pauser underveis og vi stopper også for 

grensehandling ved den dansk-tyske grensen.  

Dagens middag tar vi ved Hotel Røde Kro, før vi senere sjekker 

inn på vårt samarbeidshotell i Aarhus.  

DAG 10 Tirsdag 1. september 2026  

Aarhus - Hirtshals - Kristiansand: Vi nyter en siste hotell-

frokost, før vi kl. 08.00 setter oss i bussen og gjør oss klar til 

den korte kjøreetappen til Hirtshals, hvor Color Line Super 

Speed har avgang kl. 12.15 med ankomst kl. 15.30 i Kristian-

sand, våre busser går vestover og østover til de respektive 

avstigningsstedene. Takk for turen - og takk for at du ble med!  

TURPRIS 

10 dager kun kr 20.990,- Pris per person i 

delt dobbeltrom ved påmelding innen 15. mai,  

deretter kr 21.990, 

Avreisedato: Søndag 23. august 2026  

Retur: Tirsdag 1. september 2024 

Turprisen inkluderer: 

 Helturist buss og erfaren sjåfør 

 Velorientert reiseleder 

 Minicruise Oslo - Kiel på utreisen | Color Line 

 9 overnattinger i delt dobbeltrom/lugar 

 9 middager 

 9 frokoster 

 Utflukter som beskrevet i programmet 

 Overfart Hirtshals - Kristiansand | Color Line  

 Alle veiavgifter og bompenger 

Tillegg per person:  

Enkeltrom/lugar: 4.990 

Tur/retur billett Ørneredet: kr 400,-  

Togtur med Zillertahl-Bahn Jenbach - Mayrhofen: kr 390,- 

Eventuelle innganger  

Buffet Color Line | Hjemreise: kr 349,-  

 

Forbehold om endringer som følge av skrivefeil eller forhold 

utenfor vår kontroll! 

Hotellet i Zell Am See 


